
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

Выписка из приказа от 13.01.2023 года № 6 

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции 

«Как ответственный водитель, пристегни меня, родитель!» 

 

 

 На основании письма Комитета по образованию от 13.01.2022 года, № 52, с целью 

обеспечения безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по Белоярскому, 

району п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в профилактической акции «Внимание, дети!» в период 16 по 

20 января 2023 года. 

Ответственный: старший воспитатель Салтыкова И.Г 

2. Разработать план проведения профилактической акции «Внимание, дети!». 

Срок исполнения до 16 января 2023 г. 

Ответственный: старший воспитатель Салтыкова И.Г 

3. Привлечь Ильдеркину Н.М.....к участию в мероприятиях. 

 

 

 

 

Заведующий           Е.И. Костенко 

 


